No. 99MBE011J7
2021 年 1月 1 日　発行（1）
ユーザーズマニュアル
－ 取扱説明書 －
ご使用前に本書をよくお読みのうえ、
正しくお使いください。お読みになった後は、
いつでも見られる所に必ず保管してください。
アッセンブリタイプ

No. 99MBE011J
 �取り付け寸法表
（単位：mm）
コード No. 型番
有効測定長
L0
最大移動量
L1
端面寸法
L2
全長
L3
スケール
ユニット
固定穴数
539-701A AT211-100A 100 120 19.5 239 3
539-702A AT211-150A 150 170 44.5 289 3
539-703A AT211-200A 200 220 19.5 339 4
539-704A AT211-250A 250 270 44.5 389 4
539-705A AT211-300A 300 330 24.5 449 5
539-706A AT211-350A 350 380 49.5 499 5
539-707A AT211-400A 400 430 24.5 549 6
539-708A AT211-450A 450 480 49.5 599 6
539-709A AT211-500A 500 540 29.5 659 7
539-711A AT211-600A 600 640 29.5 759 8
539-713A AT211-700A 700 740 29.5 859 9
539-714A AT211-750A 750 780 49.5 899 9
539-715A AT211-800A 800 840 29.5 959 10
539-716A AT211-900A 900 940 29.5 1059 11
539-717A AT211-1000A 1000 1040 29.5 1159 12
539-718A AT211-1100A 1100 1140 29.5 1259 13
539 719A AT211-1200A 1200 1240 29.5 1359 14
539-720A AT211-1300A 1300 1340 29.5 1459 15
539-721A AT211-1400A 1400 1440 29.5 1559 16
539-722A AT211-1500A 1500 1540 29.5 1659 17
40
4 仕様
No. 99MBE011J
4.6.2 両端固定